1 BNT-800AP IEC Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 2*IEC 1 шт. 3 147,30 3 147,30
2 BNT-1000AP Schuko Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 1 шт. 5 112,90 5 112,90

Разом: 8 260,20
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 8 260,20
Усього найменувань 2, на суму 8 260,20 UAH
Вісім тисяч двісті шістдесят гривень 20 копійок

за наш рахунок БН. страхування 3000 грн
тел. 095 506 66 64 
Савченко Сергій Д.
м. Суми ,від №6

Менеджер